
Babót Község Önkormányzata Képviselő- testületének

7/2012. (IV. 30.) önkormányzati rendelete

a víziközműből szolgáltatott ivóvízdíj, szennyvízelvezetés szennyvíztisztítás és kezelés díjának
megállapításáról szóló 15/2011. (XII. 19.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről

Babót Község Önkormányzatának Képviselő- testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében
kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1)
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Babót Község Önkormányzata Képviselő- testületének a víziközműből szolgáltatott ivóvízdíj,
szennyvízelvezetés szennyvíztisztítás és kezelés díjának megállapításáról szóló 15/2011. (XII. 19.)
önkormányzati rendeletét hatályon kívül helyezi.

2. §

Ez a rendelet 2012. május 1. napján lép hatályba és a hatályba lépést követő napon hatályát veszti.

Molnár János Pintér Róbert
polgármester jegyző


